

CII ApS

Strandvænget 3, 8240 Risskov

CVR-nr. 25 57 31 02

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019.

Peter Stendevad Skøtt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CII ApS Strandvænget 3 8240 Risskov CVR-nr.: 25 57 31 02 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Stendevad Skøtt Inge Stendevad Nielsen
Direktion	Alexander Stendevad Skøtt, direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive internetbaserede medier omhandlende forex- og valutainvesteringer, herunder interaktive funktioner, som gør information om valutamarkedet frit og let tilgængeligt, samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -147 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -253 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-146.515	133.815
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-174.048	-179.464
Resultat før finansielle poster	-320.563	-45.649
Andre finansielle indtægter	10.015	1.382
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.154	-9.488
Resultat før skat	-323.702	-53.755
Skat af årets resultat	71.194	11.827
Årets resultat	-252.508	-41.928
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-252.508	-41.928
Disponeret i alt	-252.508	-41.928

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>77.137</u>	<u>251.185</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>77.137</u>	<u>251.185</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>77.137</u>	<u>251.185</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.982	221.275
	Udsudte skatteaktiver	86.521	15.327
	Andre tilgodehavender	<u>13.375</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>315.878</u>	<u>236.602</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.897</u>	<u>17.971</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>321.775</u>	<u>254.573</u>
	Aktiver i alt	<u>398.912</u>	<u>505.758</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	<u>-334.879</u>	<u>-82.371</u>
	Egenkapital i alt	<u>-34.879</u>	<u>217.629</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	413.791	256.419
	Anden gæld	<u>20.000</u>	<u>31.710</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>433.791</u>	<u>288.129</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>433.791</u>	<u>288.129</u>
	Passiver i alt	<u>398.912</u>	<u>505.758</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.054	7.187
Andre finansielle omkostninger	1.100	2.301
	<u>13.154</u>	<u>9.488</u>
2. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2017	878.950	878.950
Kostpris 30. september 2018	<u>878.950</u>	<u>878.950</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-627.765	-448.301
Årets afskrivninger	-174.048	-179.464
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-801.813</u>	<u>-627.765</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>77.137</u>	<u>251.185</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-82.371	-40.443
Årets overførte overskud eller underskud	-252.508	-41.928
	<u>-334.879</u>	<u>-82.371</u>
